
OŚR.6131.123.2024         Bielawa, dnia 05.11.2024 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

na zadanie pn. ,„Zakup sadzonek drzew i krzewów” o wartości nieprzekraczającej kwoty 130
000 zł, określonej w art. 2 ust. 1 pkt 1, wyłączonej ze stosowania przepisów ustawy z dnia 11
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2024.1320). Na przekazane zaproszenie
następujący  Wykonawcy  złożyli  swoje  oferty  i  przedstawili  następujące  warunki  realizacji
zamówienia: TABELA PONIŻEJ

REFERAT OCHRONY ŚRODOWISKA, 58–260 Bielawa, pl. Wolności 1, tel. +48 74 83 28 757, fax: +48 74 83 35  838  

NIP: 882-18-69-602 REGON: 000524950, e-mail: um@um.bielawa.pl, www.bielawa.pl



Arkusz1

Strona 1

l.p.
CENA [szt – brutto]

1 16 240,00 zł 216,00 zł 518,40 zł 290,00 zł 486,00 zł 270,00 zł 130,00 zł 162,00 zł

2 17 220,00 zł 216,00 zł 486,00 zł 240,00 zł 302,40 zł 216,00 zł 130,00 zł 129,60 zł
3 Klon czerwony 24 580,00 zł 259,20 zł 648,00 zł 340,00 zł 518,40 zł 324,00 zł 220,00 zł 237,60 zł

4 6 360,00 zł 237,60 zł 648,00 zł 170,00 zł 518,40 zł 162,00 zł 220,00 zł 237,60 zł

5 26 300,00 zł 259,20 zł 810,00 zł 240,00 zł 486,00 zł 297,00 zł 200,00 zł 194,40 zł
6 Jesion wyniosły 3 240,00 zł 226,80 zł 486,00 zł 240,00 zł 345,60 zł 162,00 zł 130,00 zł 126,60 zł

7 14 290,00 zł 216,00 zł 486,00 zł 170,00 zł 345,60 zł 216,00 zł 130,00 zł 162,00 zł

8 20 280,00 zł 259,20 zł 594,00 zł 230,00 zł 410,40 zł 189,00 zł 180,00 zł 194,40 zł
9 Dąb 2 280,00 zł 216,00 zł 486,00 zł 230,00 zł 410,40 zł 243,00 zł 180,00 zł 129,60 zł

10 8 340,00 zł 216,00 zł 486,00 zł 240,00 zł 367,20 zł 378,00 zł 180,00 zł 129,60 zł
11 Wierzba biała 2 495,00 zł 216,00 zł 486,00 zł 240,00 zł 388,80 zł 162,00 zł 130,00 zł 129,60 zł
12 Wiąz pospolity 4 220,00 zł 216,00 zł 486,00 zł 290,00 zł 410,40 zł 297,00 zł 130,00 zł 129,60 zł

13 Jarząb szwedzki 6 250,00 zł 216,00 zł 648,00 zł 210,00 zł 486,00 zł 297,00 zł 130,00 zł 129,60 zł

14 Ligustr pospolity 1190 7,65 zł 6,48 zł 5,40 zł 2,90 zł 5,40 zł 2,00 zł 3,00 zł 2,70 zł

15 15 16,20 zł 6,48 zł 27,00 zł 13,00 zł 6,48 zł 5,00 zł 12,00 zł 9,72 zł

16 15 16,20 zł 6,48 zł 27,00 zł 13,00 zł 6,48 zł 5,00 zł 12,00 zł 9,72 zł
17 Laurowiśnia 40 22,50 zł 16,20 zł 54,00 zł 29,00 zł 12,96 zł 108,00 zł 25,00 zł 27,00 zł

Wioletta Wróbel
kierownik Referatu Ochrony Środowiska
Urząd Miejski w Bielawie

Gatunek 
drzewa/krzewu

ILOŚĆ 
[szt]

Polska Akademia 
Nauk Zakład 

Doświadczalny w 
Kórniku, ul. 

Średzka 20, 62-035 
Kórnik

Gospodarstwo 
Ogrodniczo-

Szkółkarskie Bolesław 
Łakomski, ul. Krycha 
10, 62-610 Sompolno

Przedsiębiorstwo 
Kształtowania Zieleni 

“SZUMAN” Piotr 
Szuman, ul. Ceglana 
14, 58-140 Jaworzyna 

Śląska

Radosław Matczak, 
Biele 4B, 62-610 

Sompolno

TRANS-PLANT Jakub 
Jąkalski, ul. 

Wyzwolenia 4B, 83-424 
Lipusz

Gospodarstwo 
Sadowniczo-

Szkółkarskie Grzegorz 
Wiśniewski, Sycewo 27, 

62-610 Sompolno

Gospodarstwo 
Szkółkarskie Henryk 
Hinca, ul. Baśniowa 
1, 64-930 Dobrzyca

Gospodarstwo 
Ogrodniczo-Szkółkarskie 
Arkadiusz Nawrocki, ul. 

Kościelna 5, Lubstów, 62-
610 Sompolno

klon pospolity 
DRUMMONDII
Lipa 
drobnolistna

Klon czerwony 
szczepiony
Głóg 
jednoszyjkowy

Klon pospolity 
szczepiony
Jarząb 
zwyczajny

Planat 
klonolistny

Pęcherznica 
bordowa
Pęcherznica 
zielona


